
 

 

Hotel Ice Angels 4*, Borovets 
  

    

Tип на сместување 
30.12.2017 - 05.01.2018 

HB 

23.12.2017 - 29.12.2017 

10.02.2018 - 16.02.2018 

HB 

06.01.2018 - 09.02.2018 

17.02.2018 - 31.03.2018 

HB 

1/2соба за 2 лица           155.00 € 137.00 € 97.00 € 

1/1соба 110.00 € 99.00 € 68.00 € 

1/2студио за 2 лица                                 182.50 € 162.00 € 129.00 € 

1/2студио Де лукс за 2 лица                  198.00 € 176.00 € 140.00 € 

 Апартман а 4 лица                    242.00 € 219.00 € 192.00 € 

 Апартман Де лукс за 4 

лица                   
258.00 € 231.00 € 205.00 € 

Деца од  7 - 11.99 год на  

екстра легло во студио или   

апартман 

8.50 € 

3-то возрасно лице                    

во студио или апартман 
16.00 € 

 

Цената вкључува : 

   1 нокевање со појадок ио вечера  

  Бесплато користење базен 

   Паркинг, WI-FI -Интернет 

   

    

    Доплаати : 

   Christmas Dinner Supplement /not obligatory/ - 65.00 euro per adult and 30.00 euro per child (7-11.99) 

New Year Dinner Supplement /obligatory/ - 65.00 euro per adult and 30.00 euro per child (7-11.99) 

 

 

 

 

 



    Попусти  

   Деца до 0 - 5,99 год - Бесплатно 

  Деца од  7 - 11.99  екстра легло во соба 1/2- 50% попуст од регуларната цена за возрасни 

Деца од 7 - 11.99 регуларно легло во соба 1/2- 30% попуст од регуларна цена за возрасни 

3-то возрасно лице на доплонително  легло - 20%  

  

     


